
1 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SĒJAS NOVADA DOME 
                                                                                                       

 

Reģ. Nr. 90000032857, “Jēņi”, Loja, Sējas novads, LV-2142 

e-pasts: dome@seja.lv, www.seja.lv  

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Sējas novada domes iepirkuma 

„Pārtikas produktu iegāde” 

(identifikācijas Nr. SND2018/9/MI) 

komisijas sēdes protokols Nr. 3 

 

Sējas novadā,  

2018. gada 10.septembrī 

Sēdes sākums plkst. 11:00 

 Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 22.pantu, Sējas novada domes iepirkumu komisijas nolikumu un 

18.10.2016.Sējas novada domes lēmumu (Protokols Nr.10, 2.§.), izveidotās iepirkumu komisijas (turpmāk – 

komisija) sēdē piedalās:   

Komisijas priekšsēdētāja: 
 

Elīna Bērziņa -Sējas novada domes juriskonsulte/ Sējas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja. 

Komisijas locekļi:  

Ilze Vikse - Sējas novada domes Īpašumu apsaimniekošanas un komunālās daļas vadītāja; 

Guntars Jākobsons - Sējas novada domes izpilddirektors. 

 

Komisija ir sanākusi, lai izskatītu saistībā ar iepirkuma „Pārtikas produktu iegāde”, Id.Nr. SND2018/9/MI, 

veikšanu, darba kārtībā esošos jautājumus. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par iepirkumam iepirkuma procedūras pārtraukšanu. 

1. Par iepirkumam procedūras pārtraukšanu  

1.1. Sakarā ar konstatētajām nepilnībām iepirkuma Nolikuma prasību sagatavošanā un pamatojoties uz Publisko 

iepirkumu likuma 26.pantu, komisija (E.Bērziņa, G.Jākobsons, I.Vikse) balsojot - „par”, „pret” – nav, 

„atturas” – nav,  

NOLEMJ:  

Pārtraukt iepirkuma „Pārtikas produktu iegāde”, Id.Nr. 2018/9/MI procedūru, saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likuma 9.panta 15.punkta nosacījumiem. 

 

Komisija darbu beidz plkst. 12:00 

mailto:dome@seja.lv
http://www.seja.lv/


2 

 

 

Pielikumā:  

 

1. Izdruka no Sējas novada domes mājas lapas www.seja.lv. 

 

Komisijas priekšsēdētāja:  

 

E.Bērziņa 
 

Komisijas locekļi: 

 

G.Jākobsons 
 

 I.Vikse  

 

Protokolēja: 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 

E.Bērziņa____________________ 

http://www.seja.lv/

		2018-09-10T13:38:37+0300
	ELĪNA BĒRZIŅA




